
た ま の 湯

イ ベ ン ト 情 報

26日（月） (毎月26日)

風呂の日
＜会員限定＞

入浴かよい札をご購入の方には、入館無料券 1 枚
岩盤浴かよい札をご購入の方には岩盤無料券 1 枚
を進呈いたします！

3 日 ( 第１週土曜日 )

女性限定     バラ風呂
女性風呂限定。美しい花に囲まれ穏やかな気持ちになれる
贅沢な癒し風呂です。

    宴会のご予約は 5 日前までとさせていただきます。

２名様分より・要予約

お 一 人 様  ３ , 1 0 0 円
 1 0 名 様 分 以 上 で

　  ※ 無 料 送 迎（ 先 着 順 ） 承 り ま す（ 片 道 3 0 k m ま で ）

　  ※ 飲 み 放 題 ( 9 0 分 2 , 2 0 0 円 ) 承 り ま す 。

美食壮健  旬菜膳
カロリーを抑えてもご満足いただけるヘルシー和膳

( ご入浴、休憩室ご利用の場合は別途入館料を頂戴いたします )

月曜～木曜の平日限定　秋桜プラン

9 月 1 日〜11 月 14 日（土日祝問わず）

※10 名様分以上で無料送迎 ( 先着順 ) 承ります ( 片道 30ｋｍまで )

    宴会のご予約は 5 日前までとさせていただきます。

２名様分より・要予約

お 一 人 様  5 , ９ 0 0 円（ お 食 事・ 飲 み 放 題 付 ）

特典 　お一人様に 1 枚、無料入浴券プレゼント

（当日利用可能）

あかすり『 縁 YUKARI 』

　　　　　　　80分　10,000 円

セットコースキャンペーン

            

～ グレープフルーツオイル ～

お肌の引き締めケアをいたします

期間　9/1 ～ 10/31

旬菜旬魚『海廊』ドリンクパーラー 『凪茶』

秋の美容ドリンク

　

入会金無料キャンぺーン実施中

ウェルネス会員

2020 年 12 月末まで♪
詳しくはフロントスタッフへ

　　 お尋ねください☆

姫抹茶 mini

販売中
NEW

たまの湯入り放題！

430 円近日発売予定

新作スイーツ


